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	岩帅（镇）新寨行政村大寨自然村村庄规划项目建设统计表

	建设内容
	实施年限
	投资规模（万元）
	实施主体

	
	
	总计
	上级
补助
	群众
自筹
	

	道路交通
	小组进组道路1号路段（硬化），全长1.3km，设计宽度3m，厚度15cm概算投资31.2万元。
	2018-2022
	31.2
	30
	1.2
	县人民政府

	
	小组进组道路2号路段（硬化），全长0.6km，设计宽度3m，厚度15cm概算投资14.4万元。
	2018-2022
	14.4
	14
	0.4
	镇人民政府

	
	小组进组道路3号、4号路段（硬化），全长0.21km，设计宽度3m，厚度10cm概算投资14.4万元。
	2018-2022
	5.04
	4
	1.04
	镇人民政府

	
	小组进组道路5号路段（硬化）全长1km设计宽度3m厚度10cm概算投资24万元。
	2018-2022
	24
	20
	4
	镇人民政府

	
	小组进组道路6号路段（硬化），全长0.8km，设计宽度3m，厚度10cm概算投资19.2万元
	2018-2022
	19.2
	18
	1.2
	镇人民政府

	
	小组进组道路7号至17号路段（硬化），全长0.8km，设计宽度3M，厚度10cm概算投资19.2万元
	2018-2022
	19.2
	18
	1.2
	镇人民政府

	
	总长；4.71km总投资；113.04万
	
	
	104
	9.04
	

	供水工程
	水源地的管护，树苗的种植概算投资3万元。
	2022-2035
	
	
	3
	乡村振兴
理事会

	排水工程
	二套一体化污水处理设施，估算总投资40万元。
	2018-2022
	40
	30
	10
	县人民政府

	
	自然村规划5条排水沟渠与硬板路并排，总计长2km。需用300钢带波纹管，概算投资50万元。
	2018-2022
	50
	45
	5
	县人民政府

	公共空间
	（1）停车场1个（村民活动广场）硬化面积600㎡概算投资7.2万元。

	2022-2035
	7.2
	6
	1.2
	镇人民政府

	
	（2）活动室（村民活动广场），硬化面积200㎡。概算投资24万元。

	2018-2022
	24
	20
	4
	乡村振兴理事会

	
	（3）舞台（村民活动广场），硬化面积70㎡。概算投资1.2万元。

	2018-2022
	1.2
	1
	0.2
	乡村振兴理事会

	
	规划新建3个公厕，估算总投资14.4万元。
	2018-2022
	14.4
	14
	0.4
	乡村振兴理事会

	环卫设施
	（1）规划建设垃圾池3个，估算投资0.9万元。
	2018-2022
	0.9
	0.9
	0
	镇人民政府

	
	（2）规划建设10个塑料垃圾桶，估算总投资0.3万元。

	2018-2022
	0.3
	
	0.3
	乡村振兴理事会

	
	（3）二套一体化污水处理设施，估算总投资40万元。
	2018-2022
	40
	35
	5
	县人民政府

	亮化工程
	（1） 主干道从大路路口至大寨自然村规划安装40盏太阳能路灯，概算总投资20万元。
[bookmark: _GoBack]（2）自然村规划安装65盏太阳能路灯，概算总投资32.5万元。

	2018-2022
	52.5
	50
	2.5
	县人民政府

	产业发展
	规划养殖小区1个
	2022-2035
	480
	450
	30
	县人民政府

	
	抓好现有坚果、甘蔗、烤烟。
	2022-2035
	420
	400
	20
	乡村振兴理事会

	美化绿化
	实施主广场周边和2000米入村主干道绿化工程，以三角梅、樱桃树、攀枝花树、红豆杉树等交叉间种方式实施绿化。概算投资25万元。

	2018-2022
	25
	20
	5
	乡村振兴理事会

	
	实施庭院绿化美化工程，每户农户庭院及周边至少种植5株本地果木，至少栽植5盆花卉或绿色植物
	2018-2022
	
	
	
	乡村振兴理事会

	用地规划
	划定村庄建设边界，预留新增民居扩容建设用地15亩
	2022-2035
	
	
	
	乡村振兴理事会

	总计
	
	
	1268.54
	1175.9
	92.64
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